
Meldeergebnis
3. Wuppertalentiade

am 12.06.2022

Wettkampfbecken

Veranstalter: SV Bayer Wuppertal e.V.
Ausrichter: SV Bayer Wuppertal e.V.

8 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 27°C

Handzeitnahme
Stand: 06.06.2022, 08:48:20 Uhr  

Schwimmbad-Adresse
Schwimmsportleistungszentrum (SSLZ)

Küllenhahner Straße 130
42119 Wuppertal

Abschnitt 1  12.06.2022
Einlass: 9:00 Uhr | Einschwimmen: 9:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 9:15 Uhr | Beginn: 10:00 Uhr
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Datum: 06.06.2022 1

Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Schwimmverband Nordrhein-Westfalen (LSV-Nr.: 17)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1

1. ASV Wuppertal 2651   8/  7  44/  0
2. ESV Wuppertal Ost 2707   3/  6  36/  0
3. Ronsdorfer SG 1885 e.V. 2805   1/  4  18/  0
4. SG Bayer 2859  41/ 33 224/  0
5. SV Orca Wuppertal Cronenberg 1932 e.V. 2962   8/  3  24/  0
6. Wasserfreunde Wuppertal e.V. 3230  13/  9  53/  0

Gesamt für den Verband   74/  62  399/  0



erzeugt mit "EasyWk vom 16.05.2022" - www.easywk.de

. 3. Wuppertalentiade

Datum: 06.06.2022 2

Abschnitt 1 - Sonntag 12.06.2022
  Einlass: 09:00 Uhr | Einschwimmen: 09:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:15 Uhr
  Beginn: 10:00 Uhr

Wettkampfstätte
  Schwimmsportleistungszentrum (SSLZ), Küllenhahner Straße 130, 42119 Wuppertal
  8 Bahnen á 25m, Wellenkiller, Handzeit mit 1 Uhr, Wassertemperatur: ca. 27°C

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 25m R-Beine weiblich (4 Läufe) (ca. 10:00 Uhr)
Wettkampf 2 - 25m R-Beine männlich (3 Läufe) (ca. 10:08 Uhr)
Wettkampf 3 - 25m B-Beine weiblich (2 Läufe) (ca. 10:15 Uhr)
Wettkampf 4 - 25m B-Beine männlich (1 Lauf) (ca. 10:20 Uhr)
Wettkampf 5 - 25m K-Beine weiblich (Vorlauf) (5 Läufe) (ca. 10:24 Uhr)
Wettkampf 6 - 25m K-Beine männlich (Vorlauf) (3 Läufe) (ca. 10:33 Uhr)
Wettkampf 7 - 25m Rücken weiblich (Vorlauf) (9 Läufe) (ca. 10:53 Uhr)
Wettkampf 8 - 25m Rücken männlich (Vorlauf) (7 Läufe) (ca. 11:10 Uhr)
Wettkampf 9 - 25m Brust weiblich (Vorlauf) (6 Läufe) (ca. 11:24 Uhr)
Wettkampf 10 - 25m Brust männlich (Vorlauf) (5 Läufe) (ca. 11:36 Uhr)
Wettkampf 11 - 25m Freistil weiblich (Vorlauf) (5 Läufe) (ca. 11:46 Uhr)
Wettkampf 12 - 25m Freistil männlich (Vorlauf) (5 Läufe) (ca. 11:56 Uhr)
Wettkampf 105 - 25m K-Beine weiblich (Finale)
Wettkampf 106 - 25m K-Beine männlich (Finale)
Wettkampf 107 - 25m Rücken weiblich (Finale)
Wettkampf 108 - 25m Rücken männlich (Finale)
Wettkampf 109 - 25m Brust weiblich (Finale)
Wettkampf 110 - 25m Brust männlich (Finale)
Wettkampf 111 - 25m Freistil weiblich (Finale)
Wettkampf 112 - 25m Freistil männlich (Finale)

Wettkampf 1 - 25m R-Beine weiblich
Lauf 1/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leonhard,, Lilli Sophie  2015 SV Orca Wuppertal Cronenberg 1932 e.V. 00:00,00
Bahn 2 Dahlhaus, Alina  2015 SV Orca Wuppertal Cronenberg 1932 e.V. 00:00,00
Bahn 3 Stadtschreiber, Laura  2016 SV Orca Wuppertal Cronenberg 1932 e.V. 00:00,00
Bahn 4 Fellechner, Lana  2015 SG Bayer 00:00,00
Bahn 5 Wien, Lennja  2016 Wasserfreunde Wuppertal e.V. 00:00,00
Bahn 6 Dahlhaus, Maja  2016 SV Orca Wuppertal Cronenberg 1932 e.V. 00:00,00
Bahn 7 Soemers, Alexandra Lexie  2015 SG Bayer 00:00,00
Bahn 8 Schütz, Leonie  2015 Ronsdorfer SG 1885 e.V. 00:00,00

Lauf 2/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 vom Scheidt, Vivien  2016 Wasserfreunde Wuppertal e.V. 00:00,00
Bahn 2 Thelen, Charlotte  2015 SG Bayer 01:00,00
Bahn 3 Stetinger, Lea Marie  2015 SG Bayer 01:00,00
Bahn 4 Taskin, Ceyda  2015 SG Bayer 01:00,00
Bahn 5 Symalla, Mila  2016 SG Bayer 01:00,00
Bahn 6 Vogelskamp, Anna  2015 SG Bayer 01:00,00
Bahn 7 Gomolzig, Stefanie  2016 ASV Wuppertal 00:00,00
Bahn 8 Däumer, Philippa  2016 ASV Wuppertal 00:00,00
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noch Wettkampf 1 - 25m R-Beine weiblich
Lauf 3/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Samojlenko, Alina  2015 SG Bayer 01:00,00
Bahn 2 Simon, Annie  2016 SG Bayer 01:00,00
Bahn 3 Poewe, Sia Marie  2015 SG Bayer 01:00,00
Bahn 4 Reineke, Lotta  2015 SG Bayer 01:00,00
Bahn 5 Arntz, Hannah  2016 SG Bayer 01:00,00
Bahn 6 Manka, Fee  2016 SG Bayer 01:00,00
Bahn 7 Spannenkrebs, Ella  2016 SG Bayer 01:00,00
Bahn 8 Stiefeling, Charlotte  2016 SG Bayer 01:00,00

Lauf 4/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Migliore, Cassia  2018 SG Bayer 01:00,00
Bahn 2 Emde, Payton  2015 SG Bayer 01:00,00
Bahn 3 Bica, Emma  2015 SG Bayer 01:00,00
Bahn 4 Kleist, Isabella  2015 ESV Wuppertal Ost 00:34,92
Bahn 5 Erdal, Juli  2016 SG Bayer 01:00,00
Bahn 6 Münch, Lea-Marie  2016 SG Bayer 01:00,00
Bahn 7 Bruha, Lene  2018 SG Bayer 01:00,00
Bahn 8 Gerhardts, Philina  2015 SG Bayer 01:00,00

Wettkampf 2 - 25m R-Beine männlich
Lauf 1/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Franck, Oliver  2015 SV Orca Wuppertal Cronenberg 1932 e.V. 00:00,00
Bahn 4 Becker, Milo  2016 Wasserfreunde Wuppertal e.V. 00:00,00
Bahn 5 Hellwig, Lasse  2015 SG Bayer 00:00,00
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sonntag, Benno  2015 Wasserfreunde Wuppertal e.V. 00:00,00
Bahn 2 Reißer, Heinrich  2016 Wasserfreunde Wuppertal e.V. 00:00,00
Bahn 3 Varga-Szabo, Marc  2015 SG Bayer 01:00,00
Bahn 4 Varga-Szabo, Benjamin  2017 SG Bayer 01:00,00
Bahn 5 Simon, Ole  2016 SG Bayer 01:00,00
Bahn 6 Stockhausen, Tilo  2017 SG Bayer 01:00,00
Bahn 7 Salzberg, Manuel  2017 ASV Wuppertal 00:00,00
Bahn 8    

Lauf 3/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lee, Daniel Agudelo  2015 SG Bayer 01:00,00
Bahn 2 Simon, Jan  2016 SG Bayer 01:00,00
Bahn 3 Kuru, Kaan  2015 SG Bayer 01:00,00
Bahn 4 Breslauer, Henry  2015 ESV Wuppertal Ost 00:38,90
Bahn 5 Kreinjobst, Maik  2015 ESV Wuppertal Ost 00:48,00
Bahn 6 Picard, Felix  2016 SG Bayer 01:00,00
Bahn 7 Gille, Justus  2015 SG Bayer 01:00,00
Bahn 8 Brand, Lenius  2015 SG Bayer 01:00,00
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Wettkampf 3 - 25m B-Beine weiblich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Schütz, Leonie  2015 Ronsdorfer SG 1885 e.V. 00:00,00
Bahn 4 Soemers, Alexandra Lexie  2015 SG Bayer 00:00,00
Bahn 5 Möller, Catarina  2015 Wasserfreunde Wuppertal e.V. 00:00,00
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Taskin, Ceyda  2015 SG Bayer 01:00,00
Bahn 3 Poewe, Sia Marie  2015 SG Bayer 01:00,00
Bahn 4 Kleist, Isabella  2015 ESV Wuppertal Ost 00:40,36
Bahn 5 Schmidt, Hanna  2016 Wasserfreunde Wuppertal e.V. 00:57,03
Bahn 6 Symalla, Mila  2016 SG Bayer 01:00,00
Bahn 7 Kränsel, Linda  2015 Wasserfreunde Wuppertal e.V. 00:00,00
Bahn 8    

Wettkampf 4 - 25m B-Beine männlich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 vom Bey, Levi  2015 SV Orca Wuppertal Cronenberg 1932 e.V. 00:00,00
Bahn 3 Lee, Daniel Agudelo  2015 SG Bayer 01:00,00
Bahn 4 Kreinjobst, Maik  2015 ESV Wuppertal Ost 00:50,00
Bahn 5 Zhou, Yuhang  2015 SG Bayer 01:00,00
Bahn 6 Breslauer, Henry  2015 ESV Wuppertal Ost 01:12,53
Bahn 7 Hellwig, Lasse  2015 SG Bayer 00:00,00
Bahn 8    

Wettkampf 5 - 25m K-Beine weiblich (Vorlauf)
Lauf 1/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Dahlhaus, Alina  2015 SV Orca Wuppertal Cronenberg 1932 e.V. 00:00,00
Bahn 4 Soemers, Alexandra Lexie  2015 SG Bayer 00:00,00
Bahn 5 Schütz, Leonie  2015 Ronsdorfer SG 1885 e.V. 00:00,00
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Möller, Catarina  2015 Wasserfreunde Wuppertal e.V. 00:00,00
Bahn 2 Dahlhaus, Maja  2016 SV Orca Wuppertal Cronenberg 1932 e.V. 00:00,00
Bahn 3 Leonhard,, Lilli Sophie  2015 SV Orca Wuppertal Cronenberg 1932 e.V. 00:00,00
Bahn 4 vom Scheidt, Vivien  2016 Wasserfreunde Wuppertal e.V. 00:00,00
Bahn 5 Däumer, Philippa  2016 ASV Wuppertal 00:00,00
Bahn 6 Stadtschreiber, Laura  2016 SV Orca Wuppertal Cronenberg 1932 e.V. 00:00,00
Bahn 7 Fellechner, Lana  2015 SG Bayer 00:00,00
Bahn 8 Wien, Lennja  2016 Wasserfreunde Wuppertal e.V. 00:00,00
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noch Wettkampf 5 - 25m K-Beine weiblich (Vorlauf)
Lauf 3/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Vogelskamp, Anna  2015 SG Bayer 01:00,00
Bahn 2 Simon, Annie  2016 SG Bayer 01:00,00
Bahn 3 Münch, Lea-Marie  2016 SG Bayer 01:00,00
Bahn 4 Gerhardts, Philina  2015 SG Bayer 01:00,00
Bahn 5 Stetinger, Lea Marie  2015 SG Bayer 01:00,00
Bahn 6 Bica, Emma  2015 SG Bayer 01:00,00
Bahn 7 Migliore, Cassia  2018 SG Bayer 01:00,00
Bahn 8 Kränsel, Linda  2015 Wasserfreunde Wuppertal e.V. 00:00,00

Lauf 4/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Taskin, Ceyda  2015 SG Bayer 01:00,00
Bahn 2 Manka, Fee  2016 SG Bayer 01:00,00
Bahn 3 Reineke, Lotta  2015 SG Bayer 01:00,00
Bahn 4 Raiser, Hannah  2015 ASV Wuppertal 00:41,47
Bahn 5 Emde, Payton  2015 SG Bayer 01:00,00
Bahn 6 Bruha, Lene  2018 SG Bayer 01:00,00
Bahn 7 Stiefeling, Charlotte  2016 SG Bayer 01:00,00
Bahn 8 Gomolzig, Stefanie  2016 ASV Wuppertal 00:00,00

Lauf 5/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Thelen, Charlotte  2015 SG Bayer 01:00,00
Bahn 2 Symalla, Mila  2016 SG Bayer 01:00,00
Bahn 3 Samojlenko, Alina  2015 SG Bayer 01:00,00
Bahn 4 Kleist, Isabella  2015 ESV Wuppertal Ost 00:34,87
Bahn 5 Poewe, Sia Marie  2015 SG Bayer 01:00,00
Bahn 6 Arntz, Hannah  2016 SG Bayer 01:00,00
Bahn 7 Erdal, Juli  2016 SG Bayer 01:00,00
Bahn 8 Spannenkrebs, Ella  2016 SG Bayer 01:00,00

Wettkampf 6 - 25m K-Beine männlich (Vorlauf)
Lauf 1/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Reißer, Heinrich  2016 Wasserfreunde Wuppertal e.V. 00:00,00
Bahn 2 Pierlings, Ben  2015 ASV Wuppertal 01:08,23
Bahn 3 Gille, Justus  2015 SG Bayer 01:00,00
Bahn 4 Breslauer, Henry  2015 ESV Wuppertal Ost 00:52,31
Bahn 5 Simon, Jan  2016 SG Bayer 01:00,00
Bahn 6 Varga-Szabo, Benjamin  2017 SG Bayer 01:00,00
Bahn 7 Franck, Oliver  2015 SV Orca Wuppertal Cronenberg 1932 e.V. 00:00,00
Bahn 8    

Lauf 2/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Becker, Milo  2016 Wasserfreunde Wuppertal e.V. 00:00,00
Bahn 2 Varga-Szabo, Marc  2015 SG Bayer 01:00,00
Bahn 3 Brand, Lenius  2015 SG Bayer 01:00,00
Bahn 4 Kreinjobst, Maik  2015 ESV Wuppertal Ost 00:50,00
Bahn 5 Kuru, Kaan  2015 SG Bayer 01:00,00
Bahn 6 Simon, Ole  2016 SG Bayer 01:00,00
Bahn 7 Kiefer, Joshua  2015 ASV Wuppertal 00:00,00
Bahn 8 vom Bey, Levi  2015 SV Orca Wuppertal Cronenberg 1932 e.V. 00:00,00
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noch Wettkampf 6 - 25m K-Beine männlich (Vorlauf)
Lauf 3/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Salzberg, Manuel  2017 ASV Wuppertal 00:00,00
Bahn 2 Picard, Felix  2016 SG Bayer 01:00,00
Bahn 3 Lee, Daniel Agudelo  2015 SG Bayer 01:00,00
Bahn 4 Sonntag, Benno  2015 Wasserfreunde Wuppertal e.V. 00:28,75
Bahn 5 Stockhausen, Tilo  2017 SG Bayer 01:00,00
Bahn 6 Zhou, Yuhang  2015 SG Bayer 01:00,00
Bahn 7 Gomolzig, Viktor  2015 ASV Wuppertal 00:00,00
Bahn 8 Hellwig, Lasse  2015 SG Bayer 00:00,00

Siegerehrung

Wettkampf 7 - 25m Rücken weiblich (Vorlauf)
Lauf 1/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Grün, Paulina  2013 SV Orca Wuppertal Cronenberg 1932 e.V. 00:00,00
Bahn 4 Schütz, Leonie  2015 Ronsdorfer SG 1885 e.V. 00:00,00
Bahn 5 Sohl, Aurora  2013 SV Orca Wuppertal Cronenberg 1932 e.V. 00:00,00
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 vom Scheidt, Vivien  2016 Wasserfreunde Wuppertal e.V. 00:00,00
Bahn 3 Dorsch, Leni  2013 Wasserfreunde Wuppertal e.V. 00:00,00
Bahn 4 vom Bauer, Lieselotte  2014 Wasserfreunde Wuppertal e.V. 00:00,00
Bahn 5 Givens, Emily  2014 Wasserfreunde Wuppertal e.V. 00:00,00
Bahn 6 Ucke, Lilly  2013 SG Bayer 00:00,00
Bahn 7 Vollmerhausen, Mara  2014 SG Bayer 00:00,00
Bahn 8    

Lauf 3/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Samojlenko, Diana  2013 SG Bayer 00:00,00
Bahn 2 Gomolzig, Stefanie  2016 ASV Wuppertal 00:00,00
Bahn 3 Leonhard,, Lilli Sophie  2015 SV Orca Wuppertal Cronenberg 1932 e.V. 00:00,00
Bahn 4 Fieber, Mathilda  2013 SG Bayer 00:00,00
Bahn 5 Korliakova, Sofia  2014 SG Bayer 00:00,00
Bahn 6 Steyer, Ida  2013 Wasserfreunde Wuppertal e.V. 00:00,00
Bahn 7 Maatoug, Amal  2014 SG Bayer 00:00,00
Bahn 8 Rawe, Valerie  2014 SG Bayer 00:00,00
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noch Wettkampf 7 - 25m Rücken weiblich (Vorlauf)
Lauf 4/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Salzberg, Theresa  2014 ASV Wuppertal 00:00,00
Bahn 2 Däumer, Philippa  2016 ASV Wuppertal 00:00,00
Bahn 3 Soemers, Alexandra Lexie  2015 SG Bayer 00:00,00
Bahn 4 Fellechner, Lana  2015 SG Bayer 01:03,27
Bahn 5 Brecht, Leni  2014 SG Bayer 00:00,00
Bahn 6 Kesting, Maya  2013 ASV Wuppertal 00:00,00
Bahn 7 Dahlhaus, Alina  2015 SV Orca Wuppertal Cronenberg 1932 e.V. 00:00,00
Bahn 8 Möller, Marlina  2013 Wasserfreunde Wuppertal e.V. 00:00,00

Lauf 5/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Gerhardts, Philina  2015 SG Bayer 01:00,00
Bahn 2 Zjukina, Mailine Rafaela  2015 SG Bayer 01:00,00
Bahn 3 Babakos, Athina  2014 SG Bayer 01:00,00
Bahn 4 Simon, Annie  2016 SG Bayer 01:00,00
Bahn 5 Stiefeling, Charlotte  2016 SG Bayer 01:00,00
Bahn 6 Münch, Lea-Marie  2016 SG Bayer 01:00,00
Bahn 7 Seboldt, Martha  2015 SG Bayer 01:00,00
Bahn 8 Spannenkrebs, Ella  2016 SG Bayer 01:00,00

Lauf 6/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Thelen, Charlotte  2015 SG Bayer 01:00,00
Bahn 2 Vogelskamp, Anna  2015 SG Bayer 01:00,00
Bahn 3 Stetinger, Lea Marie  2015 SG Bayer 01:00,00
Bahn 4 Manka, Fee  2016 SG Bayer 01:00,00
Bahn 5 Holzhauer, Greta  2014 SG Bayer 01:00,00
Bahn 6 Wimmer, Lilli  2014 SG Bayer 01:00,00
Bahn 7 Spannenkrebs, Lara  2014 SG Bayer 01:00,00
Bahn 8 Topal, Elif  2014 SG Bayer 01:00,00

Lauf 7/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Erdal, Juli  2016 SG Bayer 01:00,00
Bahn 2 Symalla, Lia  2013 SG Bayer 00:45,83
Bahn 3 Kleist, Isabella  2015 ESV Wuppertal Ost 00:34,25
Bahn 4 Stüker, Ronja  2014 ASV Wuppertal 00:28,93
Bahn 5 Clausen, Emily  2014 ASV Wuppertal 00:31,36
Bahn 6 Raiser, Hannah  2015 ASV Wuppertal 00:37,65
Bahn 7 Arntz, Hannah  2016 SG Bayer 01:00,00
Bahn 8 Emde, Payton  2015 SG Bayer 01:00,00

Lauf 8/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bica, Emma  2015 SG Bayer 01:00,00
Bahn 2 Grieschat, Sophie  2013 SG Bayer 00:41,21
Bahn 3 Moskwa, Anastasia  2013 SG Bayer 00:33,56
Bahn 4 Hildebrand, Leni  2013 ESV Wuppertal Ost 00:28,00
Bahn 5 Seebold, Emmy  2013 Wasserfreunde Wuppertal e.V. 00:31,00
Bahn 6 Siozou, Nefeli  2013 SV Orca Wuppertal Cronenberg 1932 e.V. 00:37,50
Bahn 7 Pelster, Nele  2015 SG Bayer 01:00,00
Bahn 8 Reineke, Lotta  2015 SG Bayer 01:00,00
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noch Wettkampf 7 - 25m Rücken weiblich (Vorlauf)
Lauf 9/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Samojlenko, Alina  2015 SG Bayer 01:00,00
Bahn 2 Stuhrmann, Pia  2013 ESV Wuppertal Ost 00:39,78
Bahn 3 Vesper, Muriel  2013 Wasserfreunde Wuppertal e.V. 00:32,00
Bahn 4 Schmidt, Nele  2013 Wasserfreunde Wuppertal e.V. 00:24,00
Bahn 5 Kiefer, Amelie  2013 ASV Wuppertal 00:29,10
Bahn 6 Ostadnasrollah, Ida-Sofie  2013 SV Orca Wuppertal Cronenberg 1932 e.V. 00:37,50
Bahn 7 Poewe, Sia Marie  2015 SG Bayer 01:00,00
Bahn 8 Migliore, Cassia  2018 SG Bayer 01:00,00

Wettkampf 8 - 25m Rücken männlich (Vorlauf)
Lauf 1/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Segendorf, Julius  2013 Ronsdorfer SG 1885 e.V. 00:00,00
Bahn 2 Schentler, Lion  2013 SG Bayer 00:00,00
Bahn 3 Göbert, Justus  2014 Ronsdorfer SG 1885 e.V. 00:00,00
Bahn 4 Gelmel, Artöm  2013 SG Bayer 00:00,00
Bahn 5 Lingau, Louis  2013 SG Bayer 00:00,00
Bahn 6 Gulcz, Moritz  2014 Ronsdorfer SG 1885 e.V. 00:00,00
Bahn 7 Schütz, Luis  2013 Ronsdorfer SG 1885 e.V. 00:00,00
Bahn 8 Gomolzig, Viktor  2015 ASV Wuppertal 00:00,00

Lauf 2/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hellwig, Lasse  2015 SG Bayer 00:00,00
Bahn 2 Bäcker, Felix  2013 SG Bayer 00:00,00
Bahn 3 Reißer, Heinrich  2016 Wasserfreunde Wuppertal e.V. 00:00,00
Bahn 4 Boisen, Nathan Joshua  2014 Wasserfreunde Wuppertal e.V. 00:00,00
Bahn 5 Bruha, Malte  2014 SG Bayer 00:00,00
Bahn 6 Kramer, Lucas  2013 SG Bayer 00:00,00
Bahn 7 Koska, Frederik  2013 Wasserfreunde Wuppertal e.V. 00:00,00
Bahn 8 Franck, Tino  2013 SV Orca Wuppertal Cronenberg 1932 e.V. 00:00,00

Lauf 3/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Küting, Valentin  2014 SG Bayer 00:00,00
Bahn 2 Erdal, Eliah  2014 SG Bayer 00:00,00
Bahn 3 Offermann, Tim  2013 Wasserfreunde Wuppertal e.V. 00:00,00
Bahn 4 Ingignoli, Maximilian  2014 Wasserfreunde Wuppertal e.V. 00:00,00
Bahn 5 Özgül, Semih  2013 Wasserfreunde Wuppertal e.V. 00:00,00
Bahn 6 Busch, Florian  2014 SG Bayer 00:00,00
Bahn 7 Simon, Finn  2014 SG Bayer 00:00,00
Bahn 8 Kiefer, Joshua  2015 ASV Wuppertal 00:00,00

Lauf 4/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fresen, Lukas  2014 Wasserfreunde Wuppertal e.V. 00:00,00
Bahn 2 Anastasiou, Ari  2013 ASV Wuppertal 01:18,24
Bahn 3 Varga-Szabo, Benjamin  2017 SG Bayer 01:00,00
Bahn 4 Kuru, Kaan  2015 SG Bayer 01:00,00
Bahn 5 Zhou, Yuhang  2015 SG Bayer 01:00,00
Bahn 6 Stockhausen, Tilo  2017 SG Bayer 01:00,00
Bahn 7 Kischk, Jan Friedrich  2014 SG Bayer 00:00,00
Bahn 8 Salzberg, Manuel  2017 ASV Wuppertal 00:00,00
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noch Wettkampf 8 - 25m Rücken männlich (Vorlauf)
Lauf 5/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Picard, Felix  2016 SG Bayer 01:00,00
Bahn 2 Brand, Lenius  2015 SG Bayer 01:00,00
Bahn 3 Hinz, Malte  2013 SG Bayer 00:47,35
Bahn 4 Brewing, Lian  2013 SG Bayer 00:33,46
Bahn 5 Kreinjobst, Maik  2015 ESV Wuppertal Ost 00:38,00
Bahn 6 Breslauer, Henry  2015 ESV Wuppertal Ost 00:50,09
Bahn 7 Baganz, Florentin  2014 SG Bayer 01:00,00
Bahn 8 Gurkov, Philipp  2014 SG Bayer 01:00,00

Lauf 6/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schwanitz, David  2014 SG Bayer 01:00,00
Bahn 2 Gille, Justus  2015 SG Bayer 01:00,00
Bahn 3 Sonntag, Benno  2015 Wasserfreunde Wuppertal e.V. 00:43,20
Bahn 4 Wasserfuhr, Leevi  2014 ASV Wuppertal 00:32,34
Bahn 5 Luckhaus, Till  2013 ESV Wuppertal Ost 00:38,00
Bahn 6 Dahlbüdding, Lias  2013 ESV Wuppertal Ost 00:50,00
Bahn 7 Stieben, Philipp  2015 SG Bayer 01:00,00
Bahn 8 Varga-Szabo, Marc  2015 SG Bayer 01:00,00

Lauf 7/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fahrig, Paul  2014 SG Bayer 01:00,00
Bahn 2 Arntz, Emil  2014 SG Bayer 01:00,00
Bahn 3 Pierlings, Ben  2015 ASV Wuppertal 00:38,63
Bahn 4 Henkel, Bastian  2013 ESV Wuppertal Ost 00:27,00
Bahn 5 Hahn, Mika  2013 ASV Wuppertal 00:36,40
Bahn 6 Dereli, Kerem Bartu  2014 ESV Wuppertal Ost 00:49,00
Bahn 7 Stockhausen, Lenn  2014 SG Bayer 01:00,00
Bahn 8 Holzhauer, Felix  2014 SG Bayer 01:00,00

Wettkampf 9 - 25m Brust weiblich (Vorlauf)
Lauf 1/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Vollmerhausen, Mara  2014 SG Bayer 00:00,00
Bahn 4 Soemers, Alexandra Lexie  2015 SG Bayer 00:00,00
Bahn 5 vom Bauer, Lieselotte  2014 Wasserfreunde Wuppertal e.V. 00:00,00
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Grün, Paulina  2013 SV Orca Wuppertal Cronenberg 1932 e.V. 00:00,00
Bahn 3 Maatoug, Amal  2014 SG Bayer 00:00,00
Bahn 4 Korliakova, Sofia  2014 SG Bayer 00:00,00
Bahn 5 Ucke, Lilly  2013 SG Bayer 00:00,00
Bahn 6 Salzberg, Theresa  2014 ASV Wuppertal 00:00,00
Bahn 7 Schütz, Leonie  2015 Ronsdorfer SG 1885 e.V. 00:00,00
Bahn 8    
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noch Wettkampf 9 - 25m Brust weiblich (Vorlauf)
Lauf 3/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fellechner, Lana  2015 SG Bayer 00:00,00
Bahn 2 Givens, Emily  2014 Wasserfreunde Wuppertal e.V. 00:00,00
Bahn 3 Rawe, Valerie  2014 SG Bayer 00:00,00
Bahn 4 Kesting, Maya  2013 ASV Wuppertal 00:00,00
Bahn 5 Dorsch, Leni  2013 Wasserfreunde Wuppertal e.V. 00:00,00
Bahn 6 Möller, Marlina  2013 Wasserfreunde Wuppertal e.V. 00:00,00
Bahn 7 Fieber, Mathilda  2013 SG Bayer 00:00,00
Bahn 8 Steyer, Ida  2013 Wasserfreunde Wuppertal e.V. 00:00,00

Lauf 4/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Brecht, Leni  2014 SG Bayer 00:00,00
Bahn 2 Seboldt, Martha  2015 SG Bayer 01:00,00
Bahn 3 Stüker, Ronja  2014 ASV Wuppertal 00:44,49
Bahn 4 Vesper, Muriel  2013 Wasserfreunde Wuppertal e.V. 00:29,00
Bahn 5 Kleist, Isabella  2015 ESV Wuppertal Ost 00:36,58
Bahn 6 Pelster, Nele  2015 SG Bayer 01:00,00
Bahn 7 Spannenkrebs, Lara  2014 SG Bayer 01:00,00
Bahn 8 Kiefer, Amelie  2013 ASV Wuppertal 00:00,00

Lauf 5/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Grieschat, Sophie  2013 SG Bayer 01:03,32
Bahn 2 Wimmer, Lilli  2014 SG Bayer 01:00,00
Bahn 3 Stuhrmann, Pia  2013 ESV Wuppertal Ost 00:38,67
Bahn 4 Seebold, Emmy  2013 Wasserfreunde Wuppertal e.V. 00:27,60
Bahn 5 Symalla, Lia  2013 SG Bayer 00:35,53
Bahn 6 Holzhauer, Greta  2014 SG Bayer 01:00,00
Bahn 7 Zjukina, Mailine Rafaela  2015 SG Bayer 01:00,00
Bahn 8 Kränsel, Linda  2015 Wasserfreunde Wuppertal e.V. 00:00,00

Lauf 6/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Clausen, Emily  2014 ASV Wuppertal 01:00,21
Bahn 2 Babakos, Athina  2014 SG Bayer 01:00,00
Bahn 3 Moskwa, Anastasia  2013 SG Bayer 00:37,19
Bahn 4 Schmidt, Nele  2013 Wasserfreunde Wuppertal e.V. 00:25,00
Bahn 5 Hildebrand, Leni  2013 ESV Wuppertal Ost 00:32,00
Bahn 6 Schmidt, Hanna  2016 Wasserfreunde Wuppertal e.V. 00:50,55
Bahn 7 Topal, Elif  2014 SG Bayer 01:00,00
Bahn 8 Samojlenko, Diana  2013 SG Bayer 00:00,00

Wettkampf 10 - 25m Brust männlich (Vorlauf)
Lauf 1/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Gulcz, Moritz  2014 Ronsdorfer SG 1885 e.V. 00:00,00
Bahn 3 Schütz, Luis  2013 Ronsdorfer SG 1885 e.V. 00:00,00
Bahn 4 Göbert, Justus  2014 Ronsdorfer SG 1885 e.V. 00:00,00
Bahn 5 Küting, Valentin  2014 SG Bayer 00:00,00
Bahn 6 Segendorf, Julius  2013 Ronsdorfer SG 1885 e.V. 00:00,00
Bahn 7    
Bahn 8    
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noch Wettkampf 10 - 25m Brust männlich (Vorlauf)
Lauf 2/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Simon, Finn  2014 SG Bayer 00:00,00
Bahn 2 Gelmel, Artöm  2013 SG Bayer 00:00,00
Bahn 3 Özgül, Semih  2013 Wasserfreunde Wuppertal e.V. 00:00,00
Bahn 4 Erdal, Eliah  2014 SG Bayer 00:00,00
Bahn 5 Kramer, Lucas  2013 SG Bayer 00:00,00
Bahn 6 Kischk, Jan Friedrich  2014 SG Bayer 00:00,00
Bahn 7 Hellwig, Lasse  2015 SG Bayer 00:00,00
Bahn 8 Hinz, Malte  2013 SG Bayer 00:00,00

Lauf 3/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fresen, Lukas  2014 Wasserfreunde Wuppertal e.V. 00:00,00
Bahn 2 Stieben, Philipp  2015 SG Bayer 01:00,00
Bahn 3 Breslauer, Henry  2015 ESV Wuppertal Ost 00:56,20
Bahn 4 Dahlbüdding, Lias  2013 ESV Wuppertal Ost 00:40,00
Bahn 5 Dereli, Kerem Bartu  2014 ESV Wuppertal Ost 00:50,00
Bahn 6 Gurkov, Philipp  2014 SG Bayer 01:00,00
Bahn 7 Ingignoli, Maximilian  2014 Wasserfreunde Wuppertal e.V. 00:00,00
Bahn 8 Busch, Florian  2014 SG Bayer 00:00,00

Lauf 4/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Koska, Frederik  2013 Wasserfreunde Wuppertal e.V. 00:00,00
Bahn 2 Arntz, Emil  2014 SG Bayer 01:00,00
Bahn 3 Brewing, Lian  2013 SG Bayer 00:53,82
Bahn 4 Hahn, Mika  2013 ASV Wuppertal 00:39,29
Bahn 5 Luckhaus, Till  2013 ESV Wuppertal Ost 00:47,00
Bahn 6 Schwanitz, David  2014 SG Bayer 01:00,00
Bahn 7 Bruha, Malte  2014 SG Bayer 00:00,00
Bahn 8 Boisen, Nathan Joshua  2014 Wasserfreunde Wuppertal e.V. 00:00,00

Lauf 5/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Offermann, Tim  2013 Wasserfreunde Wuppertal e.V. 00:00,00
Bahn 2 Baganz, Florentin  2014 SG Bayer 01:00,00
Bahn 3 Wasserfuhr, Leevi  2014 ASV Wuppertal 00:51,81
Bahn 4 Henkel, Bastian  2013 ESV Wuppertal Ost 00:30,00
Bahn 5 Kreinjobst, Maik  2015 ESV Wuppertal Ost 00:45,00
Bahn 6 Fahrig, Paul  2014 SG Bayer 01:00,00
Bahn 7 Stockhausen, Lenn  2014 SG Bayer 01:00,00
Bahn 8 Bäcker, Felix  2013 SG Bayer 00:00,00

Wettkampf 11 - 25m Freistil weiblich (Vorlauf)
Lauf 1/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sohl, Aurora  2013 SV Orca Wuppertal Cronenberg 1932 e.V. 00:00,00
Bahn 2 Rawe, Valerie  2014 SG Bayer 00:00,00
Bahn 3 Vollmerhausen, Mara  2014 SG Bayer 00:00,00
Bahn 4 Dorsch, Leni  2013 Wasserfreunde Wuppertal e.V. 00:00,00
Bahn 5 Brecht, Leni  2014 SG Bayer 00:00,00
Bahn 6 Fieber, Mathilda  2013 SG Bayer 00:00,00
Bahn 7 Schütz, Leonie  2015 Ronsdorfer SG 1885 e.V. 00:00,00
Bahn 8    
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noch Wettkampf 11 - 25m Freistil weiblich (Vorlauf)
Lauf 2/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fellechner, Lana  2015 SG Bayer 00:00,00
Bahn 2 Maatoug, Amal  2014 SG Bayer 00:00,00
Bahn 3 Salzberg, Theresa  2014 ASV Wuppertal 00:00,00
Bahn 4 vom Bauer, Lieselotte  2014 Wasserfreunde Wuppertal e.V. 00:00,00
Bahn 5 Kesting, Maya  2013 ASV Wuppertal 00:00,00
Bahn 6 Ucke, Lilly  2013 SG Bayer 00:00,00
Bahn 7 Korliakova, Sofia  2014 SG Bayer 00:00,00
Bahn 8 Samojlenko, Diana  2013 SG Bayer 00:00,00

Lauf 3/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Seboldt, Martha  2015 SG Bayer 01:00,00
Bahn 2 Topal, Elif  2014 SG Bayer 01:00,00
Bahn 3 Ostadnasrollah, Ida-Sofie  2013 SV Orca Wuppertal Cronenberg 1932 e.V. 00:37,50
Bahn 4 Vesper, Muriel  2013 Wasserfreunde Wuppertal e.V. 00:29,00
Bahn 5 Stüker, Ronja  2014 ASV Wuppertal 00:35,54
Bahn 6 Clausen, Emily  2014 ASV Wuppertal 00:44,32
Bahn 7 Spannenkrebs, Lara  2014 SG Bayer 01:00,00
Bahn 8 Kiefer, Amelie  2013 ASV Wuppertal 00:00,00

Lauf 4/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Reineke, Lotta  2015 SG Bayer 01:00,00
Bahn 2 Raiser, Hannah  2015 ASV Wuppertal 00:45,68
Bahn 3 Stuhrmann, Pia  2013 ESV Wuppertal Ost 00:37,34
Bahn 4 Hildebrand, Leni  2013 ESV Wuppertal Ost 00:26,00
Bahn 5 Seebold, Emmy  2013 Wasserfreunde Wuppertal e.V. 00:34,00
Bahn 6 Symalla, Lia  2013 SG Bayer 00:43,35
Bahn 7 Holzhauer, Greta  2014 SG Bayer 01:00,00
Bahn 8 Wimmer, Lilli  2014 SG Bayer 01:00,00

Lauf 5/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Babakos, Athina  2014 SG Bayer 01:00,00
Bahn 2 Moskwa, Anastasia  2013 SG Bayer 00:44,44
Bahn 3 Grieschat, Sophie  2013 SG Bayer 00:36,92
Bahn 4 Schmidt, Nele  2013 Wasserfreunde Wuppertal e.V. 00:22,00
Bahn 5 Kleist, Isabella  2015 ESV Wuppertal Ost 00:33,53
Bahn 6 Siozou, Nefeli  2013 SV Orca Wuppertal Cronenberg 1932 e.V. 00:37,50
Bahn 7 Pelster, Nele  2015 SG Bayer 01:00,00
Bahn 8 Zjukina, Mailine Rafaela  2015 SG Bayer 01:00,00

Wettkampf 12 - 25m Freistil männlich (Vorlauf)
Lauf 1/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Kramer, Lucas  2013 SG Bayer 00:00,00
Bahn 3 Lingau, Louis  2013 SG Bayer 00:00,00
Bahn 4 Küting, Valentin  2014 SG Bayer 00:00,00
Bahn 5 Gulcz, Moritz  2014 Ronsdorfer SG 1885 e.V. 00:00,00
Bahn 6 Erdal, Eliah  2014 SG Bayer 00:00,00
Bahn 7 Segendorf, Julius  2013 Ronsdorfer SG 1885 e.V. 00:00,00
Bahn 8    
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noch Wettkampf 12 - 25m Freistil männlich (Vorlauf)
Lauf 2/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schentler, Lion  2013 SG Bayer 00:00,00
Bahn 2 Franck, Tino  2013 SV Orca Wuppertal Cronenberg 1932 e.V. 00:00,00
Bahn 3 Gelmel, Artöm  2013 SG Bayer 00:00,00
Bahn 4 Busch, Florian  2014 SG Bayer 00:00,00
Bahn 5 Kischk, Jan Friedrich  2014 SG Bayer 00:00,00
Bahn 6 Schütz, Luis  2013 Ronsdorfer SG 1885 e.V. 00:00,00
Bahn 7 Simon, Finn  2014 SG Bayer 00:00,00
Bahn 8 Göbert, Justus  2014 Ronsdorfer SG 1885 e.V. 00:00,00

Lauf 3/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bäcker, Felix  2013 SG Bayer 00:00,00
Bahn 2 Stockhausen, Lenn  2014 SG Bayer 01:00,00
Bahn 3 Dereli, Kerem Bartu  2014 ESV Wuppertal Ost 00:47,00
Bahn 4 Pierlings, Ben  2015 ASV Wuppertal 00:37,23
Bahn 5 Wasserfuhr, Leevi  2014 ASV Wuppertal 00:40,43
Bahn 6 Arntz, Emil  2014 SG Bayer 01:00,00
Bahn 7 Fahrig, Paul  2014 SG Bayer 01:00,00
Bahn 8 Kiefer, Joshua  2015 ASV Wuppertal 00:00,00

Lauf 4/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anastasiou, Ari  2013 ASV Wuppertal 01:02,03
Bahn 2 Schwanitz, David  2014 SG Bayer 01:00,00
Bahn 3 Kreinjobst, Maik  2015 ESV Wuppertal Ost 00:42,00
Bahn 4 Hahn, Mika  2013 ASV Wuppertal 00:29,76
Bahn 5 Brewing, Lian  2013 SG Bayer 00:38,37
Bahn 6 Breslauer, Henry  2015 ESV Wuppertal Ost 00:56,25
Bahn 7 Holzhauer, Felix  2014 SG Bayer 01:00,00
Bahn 8 Bruha, Malte  2014 SG Bayer 00:00,00

Lauf 5/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Stieben, Philipp  2015 SG Bayer 01:00,00
Bahn 2 Gurkov, Philipp  2014 SG Bayer 01:00,00
Bahn 3 Luckhaus, Till  2013 ESV Wuppertal Ost 00:41,00
Bahn 4 Henkel, Bastian  2013 ESV Wuppertal Ost 00:24,00
Bahn 5 Dahlbüdding, Lias  2013 ESV Wuppertal Ost 00:38,00
Bahn 6 Hinz, Malte  2013 SG Bayer 00:55,38
Bahn 7 Baganz, Florentin  2014 SG Bayer 01:00,00
Bahn 8 Gomolzig, Viktor  2015 ASV Wuppertal 00:00,00

Siegerehreung

Wettkampf 105 - 25m K-Beine weiblich (Finale)
Keine Meldungen

Wettkampf 106 - 25m K-Beine männlich (Finale)
Keine Meldungen

Wettkampf 107 - 25m Rücken weiblich (Finale)
Keine Meldungen
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Wettkampf 108 - 25m Rücken männlich (Finale)
Keine Meldungen

Siegerehrung

Wettkampf 109 - 25m Brust weiblich (Finale)
Keine Meldungen

Wettkampf 110 - 25m Brust männlich (Finale)
Keine Meldungen

Wettkampf 111 - 25m Freistil weiblich (Finale)
Keine Meldungen

Wettkampf 112 - 25m Freistil männlich (Finale)
Siegerehrung

Keine Meldungen


